BIRKHOF-DRESSURFESTIVAL
3.- 6. August 2023

GESTUT -
BIRKHOF

6‘-: Donzdorf-Gestit Birkhof 2023

{il Starterliste -

Dolce’s Special Prize Giberreicht von Renate & Joe ERwein

FRB-Einlaufprifung
Aufgabe Intermediiare Il - Qualifikation flr Aufgabe S9

16 Dressurprufung Kl. S***

Richter:

- Sonja Pilton, Nicole Nockemann

- Jorg Beerhenke, Tim Koch
- Michaela Grupen

Beginn: 04.08.2023 - 13:20 Uhr

Nr. Startzeit

KNr.

Pferd /Reiter

Pony NAT

Anzahl Nennungen:13

Ergebnis

Summe NZ

1 13:20:00

2 13:27:30

3 13:35:00

4 13:42:30

5 13:50:00

6 13:57:30

7 14:05:00

8 14:12:30

9 14:20:00

10 14:27:30

11 14:35:00

12 14:42:30

162

178

180

224

21

70

72

226

85

88

91

99

Quadiro
R&sch,Marion
Sanrico 3
Borgmann-Reuter,Jutta
Scubidu Z
Geissler,Celine
Valentino 331
Eichhorn,Manfred
Bonprix
Schroéter,Felicitas
Duke Rubin
Schetter,Markus
Eigenwijs
Schwegler,Kira
Fats Domino 13
Muller,Enya

FBW Fiorenzo HJ
Linsenmaier,Sabrina
FBW Lady Darcy
Giersch,Joachim
FBW Quadrofina P
Zott,Madlin
Flamenco 194
Eberhardt,Isabella

Stand: 04.08.2023, 12:19 Uhr

‘mifuma ® BROGLE

LVM’S

VERSICHERUNG

GER

GER

GER

GER

USA

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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